様式第1号(第2条関係)

許 可 申 請 書

  正

年  月  日

  久留米市長    あて

申請者   住所

 氏名 印

  都市計画法第65条第1項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1
都市計画施設又は市街地

開発事業の種類及び名称

2 行 為 地 の 位 置 久留米市      町      番地

3 用 途 及 び 構 造

4 申 請 行 為 の 種 別

建築物の    新 築・増 築・改 築・移 転

工作物の    新 築・増 築・改 築・移 転

土地の形質の変更

移動の容易でない物件の    設置・たい積

  申請部分
申請以外

の部分
合計

8

(A)

(B)

9

(A)

(C)

5 行 為 地(敷 地)面 積
m2 m2 m2

(A)

10

10
 6 建 築 物(工作物)面 積

m2 m2 m2

(B)

7 延 べ 面 積
m2 m2 m2

(C)

10 そ の 他 必 要 な 事 項

着手

    年  月  日

完了予定

    年  月  日

受付欄 許可(条件)関係欄

 備考

  1 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載

すること。

  2 申請者の氏名(法人にあってはその代表者の氏名)の記載を自署で行う場合においては、

押印を省略することができる。

様式第1号(第2条関係)

許 可 申 請 書

  副

年  月  日

  久留米市長    あて

申請者   住所

 氏名 印

  都市計画法第65条第1項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1
都市計画施設又は市街地

開発事業の種類及び名称

2 行 為 地 の 位 置 久留米市      町      番地

3 用 途 及 び 構 造

4 申 請 行 為 の 種 別

建築物の    新 築・増 築・改 築・移 転

工作物の    新 築・増 築・改 築・移 転

土地の形質の変更

移動の容易でない物件の    設置・たい積

  申請部分
申請以外

の部分
合計

8

(A)

(B)

9

(A)

(C)

5 行 為 地(敷 地)面 積
m2 m2 m2

(A)

10

10
 6 建 築 物(工作物)面 積

m2 m2 m2

(B)

7 延 べ 面 積
m2 m2 m2

(C)

10 そ の 他 必 要 な 事 項

着手

    年  月  日

完了予定

    年  月  日

許 可 印 許可(条件)関係欄

 備考

  1 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載

すること。

  2 申請者の氏名(法人にあってはその代表者の氏名)の記載を自署で行う場合においては、

押印を省略することができる。